Ofício n.º 76/GSC

Unaí (MG), 3 de maio de 2018.

  Senhor Prefeito,

  Dirijo-me à presença de Vossa Excelência para solicitar providência no sentido de

diligenciar junto aos herdeiros necessários do Senhor Sebastião Malaquias Rodrigues acerca da

anuência formal dos mesmos em prol da legitimação de posse do imóvel situado na Rua Amélia

Gaia, n.º 44, Vila Sebastião, com área de 216,00 m², objeto do Projeto de Lei n.º 10/2018,

protocolizado nesta Casa no dia 1º de fevereiro de 2018, sob o n.º 000121, em favor de Maria

Aparecida Silveira Rodrigues.

  Solicito, ainda, que encaminhe a esta Casa, com a brevidade possível, a

documentação relacionada à citada anuência para instruir o referido projeto de lei, em atenção à

solicitação do Vereador Ilton Campos por ocasião da discussão do mesmo na reunião plenária do

dia 23 de abril do corrente.

Atenciosamente,

VEREADOR OLIMPIO ANTUNES

Presidente

A Sua Excelência o Senhor

Prefeito José Gomes Branquinho

Unaí – Minas Gerais